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Bart en Jolien

Terreinprofiel 1 NT 1:200

dhr en mevr Bart en Jolien Cauwels- De Smet | Oscar de Reusestraat 17 
| 9040 Gent 

Projectnaam

Opdrachtgever

Architect

+853

±0

+820
+854 +863+846

-30-40
-2

+860

+290
+245

-30

+223
+179

gabarit
linker buur nr. 15

verhoogde tuinmuur

tuinmuur

Terreinprofiel wordt aangepast bij de aanbouw

Oscar de Reusestraat
Asfalt

-40

20 m0 10

schaal: 1/200

LEGENDE BIJ TERREINPROFIEL

Perceelsgrens

Te verbouwen gebouw (NT)

Te slopen aanbouw (NT)

Uitgesloten uit de vergunning: 
Het volume op de eerste verdieping (wintertuin)
en de luifels op de gelijkvloerse en eerste
verdieping worden uitgesloten uit de vergunning.

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)
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